檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20210923_016   狀態： 結案

 簽呈主旨： 轉知國立新化⾼中辦理「110年教師增能研習實施計畫-樂活⾶鏢運動」，請踴躍報名參與。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2021/09/23 11:47:44   簽核期限： 2021/10/01 11:47:00

 結案時間： 2021/09/28 11:54:11

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文⽇期 2021 年 9 ⽉ 23 ⽇

收文序號 第5959號

來文單位 臺南市政府

來文字號 185675

主旨 轉知國立新化⾼中辦理「110年教師增能研習實施計畫-樂活⾶鏢運動」，請踴躍報名參與。

正本受文者
公立國⼩、公立國中(含市立⾼中)、昭明國中、港明⾼中、崑⼭中學、聖功女中、瀛海中學、光華⾼中、⻑榮中
學、德光⾼中、黎明⾼中、新榮⾼中、鳳和⾼中、南光⾼中、興國⾼中、明達⾼中、城光國中、國立國⼩、私
立國⼩、慈濟⾼中

備註

說明：

⼀、依據國立新化⾼級中學110年9⽉10⽇化中總字第1100005902號函辦理。

⼆、該校配合教育部前瞻基礎建設計畫，設置樂活運動中⼼站，設備有數台⾶鏢機台。

三、為⿎勵本市各級學校職員⼯⽣參與，順利推動計畫實施，提升本市⾶鏢運動之⽔準，擬辦理臺南市各級學
校110年教師增能研習實施計畫-樂活⾶鏢運動，實施計畫如附件。

四、每梯次開放報名⼈數約 30~50 ⼈，有關執⾏過程之防疫措施，依中央疫情指揮中⼼公布之防疫指引辦理。

 附加檔案： 110年教師增能研習實施計畫.pdf (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1.  教務處  賴定煌 呈上級決⾏ 擬請佳琪公告上網，由老師⾃由
報名參加，出席⼈員差假課務⾃
理。

  流程有異
動

2021/09/24
09:38

2.  教務處  陳美妏 呈上級決⾏       2021/09/24
09:50

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2021/09/24
10:58

4.  副校⻑室  許文全 同意       2021/09/24

13:23

5.  校⻑室  鄭麗蓉 同意       2021/09/27
20:47

6.  教務處  黃德亮 同意       2021/09/28
06:17

7.  教務處  賴定煌 已送會簽者     流程有異
動

2021/09/28
11:40

  教務處  唐佳琪 (會簽) 已回覆       2021/09/28
11:43

  教務處  賴定煌 同意       2021/09/28
11:54

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---